il BLOOM Grau-Schwarz

PARKAS UND BLOUSONS

: Daunenjacke, die Stil und milde Warme dank ihrer Fullung aus 100 % recyceltem
KSrperschutz Material kombiniert

Vorteile

{71 Komfort

- Leichte Kleidung fiir mehr Komfort
(2) Strapazierfahigkeit

- 100 % recycelte Watte fiir ein umweltfreundlicheres Produkt
- Ripstop-Gewebe zur Verhinderung von Rissen

Technologien und Labels

. . RIPSTOP
Zertifikationen und normen
RIPSTOP

(omegses GRS
W, Standar

Anwendung

« Secondhand / Handwerker
« Offentliche Dienste
« Energie

 Speicherung

Schiitzt gegen

O

Kalte
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il BLOOM Grau-Schwarz

PARKAS UND BLOUSONS

: Daunenjacke, die Stil und milde Warme dank ihrer Fullung aus 100 % recyceltem
Korperschutz Material kombiniert

Technische Details

Details - Normen

Art der Kleidung
Geschlecht
GréBenbereich

Farbe im Kleidungssttick

Einzelheiten zur
Zusammensetzung

Lining material

Material der Fillung

Grammatur der Fiillung (g/m?)
Art der Kapuze

Verschluss

Armeloffnung

Unterkorper

Anzahl der AuBBentaschen
(ausschlieBlich)

AuBentaschen

Anzahl der Innentaschen
(ausschlieBlich)

Innentaschen

Méogliche Arten von
Markierungen

Total product weight (g/m?)

Technologies and labels

Wasserabweisende Daunenjacke
Mann/Unisex

S - 3XL

Black, Dunkelgrau

Leinwand Ripstop 100% Polyamid
PU-Beschichtung

Taft 100 % Polyester

Fullung aus 100 % recycelten
Polyesterfasern

160

Feste Kapuze
Reiverschluss
Schragband
Schragband

2

2 ReifBverschlusstaschen
1

1 Rei3verschlusstasche

Siebdruck, Transfer

290
RIPSTOP, GRS
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JVA

Protective clothing

BLOOM

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Jacket combining style and soft warmth with its 100% recycled fill

Logistics information

Reference

BLOOMNOPT

BLOOMNOTM

BLOOMNOGT

BLOOMNOXG

BLOOMNOXX

BLOOMNO3X

BLOOMBMPT

BLOOMBMTM

BLOOMBMGT

BLOOMBMXG

BLOOMBMXX

BLOOMBM3X

Colour

Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Black-Yellow
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

BLOOM

EAN13

3295249290269

3295249290429

3295249290436

3295249290443

3295249290450

3295249290467

3295249290276

3295249290320

3295249290337

3295249290344

3295249290351

3295249290368

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249290266

13295249290426

13295249290433

13295249290440

13295249290457

13295249290464

13295249290273

13295249290327

13295249290334

13295249290341

13295249290358

13295249290365

etsod sofely

6.59 kg
6.71 kg
7.21kg
7.41kg
8.3 kg

8.5 kg

6.56 kg
6.81 kg
7.16 kg
7.31kg
8.3 kg

8.5 kg

423
cm

423
cm

42.3
am

423
cm

423
cm

42.3
am

423
cm

423
cm

42.3
am

423
cm

423
cm

42.3
am

612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
612 382
am am
612 382
am am
612 382
cm am
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